
 

２０２５年７月吉日 

得意先各位 

 

 

 

  

 

 

乾燥剤クレイドライ 包材デザインの変更について(ご案内) 

 

拝啓、大暑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、この度製品の見直しとして下記対象品の仕様変更を致します。 

何卒、ご理解いただきますと共に引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対 象 品  

    乾燥剤 クレイドライ全品番 

   ２．変更内容 

         デザイン変更 

        (包材の材質・規格につきましては従来どおりで変更はございません) 

   ３．仕   様 

 

  

現行デザイン 新デザイン 

 

４．変 更 時 期    

現行仕様の包材が無くなり次第順次変更となります 

     ※切り替え時期は品番によって異なります。 

  

代理店様におかれましては、クレイドライをご使用いただいておりますユーザー様への

ご案内を重ねてお願い申し上げます。 

以上   

 

営 業 部 

TEL 082-926-0894 

広島市佐伯区五日市町上小深川１０７３－５ 


